
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
53/2009.(XI. 24.) rendelete

„Az év rendőre” elismerő cím alapításáról és adományozásának rendjéről
(egységes szerkezetben a 15/2013.(III.28.) önkormányzati rendelettel)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi 
XX. törvény 44/A. §-ának (1) bekezdése f) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV.  törvény 1.  §-ának  (6)  bekezdése  a)  pontjában,  16.  §-ának  (1)  bekezdésében,  valamint  a 
Magyar Köztársaság kitüntetéseiről szóló 1991. évi XXXI. törvény 7. §-ának (1) bekezdésének c) 
pontjában foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

(1) Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  a  Nógrád  Megyei  Rendőr-főkapitányság 
Salgótarjáni  Rendőrkapitányság1 hivatásos  állományába  tartozó  rendőrök  részére  a  város 
közbiztonsága  érdekében  kifejtett,  példamutató  rendőri  munkájuk  elismeréseként  és 
megbecsüléseként „Az év rendőre” elismerő címet alapítja.

(2) Az elismerő címből évente egy adományozható.

2. §

Az elismerő címre azok terjeszthetők fel, akik
- szakmai  felkészültségükkel,  hivatástudatukkal,  bátorságukkal,  kiemelkedő személyes 

teljesítményükkel  az  elismerő címre  történő felterjesztést  megelőző évben hozzájárultak  a 
város közbiztonságának javításához, és

- legalább öt éve a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság Salgótarjáni Rendőrkapitányságon2 

teljesítenek szolgálatot.

3. §

Az elismerő cím adományozására részletes indoklással ellátott  felterjesztéssel  a Nógrád Megyei 
Rendőr-főkapitányság Salgótarjáni  Rendőrkapitányság3 kapitányságvezetője élhet,  melyet  minden 
év március 5. napjáig Salgótarján Megyei Jogú Város polgármesteréhez kell benyújtani.

4. §4

Az elismerő cím odaítéléséről a polgármester javaslata alapján a Közgyűlés minden év márciusi 
ülésén dönt, a címmel járó oklevél és pénzjutalom átadására a Közgyűlés soron következő ülésén 
kerül sor.

1 Az elnevezést pontosította a 15/2013.(III.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2013. április 2. napjától. 
2 Az elnevezést pontosította a 15/2013.(III.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2013. április 2. napjától. 
3 Az elnevezést pontosította a 15/2013.(III.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2013. április 2. napjától. 
4 Módosította a 15/2013.(III.28.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2013. április 2. napjától. 

1



5. §

(1) Az elismerő címben részesülőknek a Közgyűlés oklevelet és bruttó 100 ezer Ft pénzjutalmat 
adományoz.

(2) A címmel járó anyagi elismerés fedezetét az önkormányzat a város költségvetésében biztosítja.

Záró és átmeneti rendelkezések

6. §

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

7. §

(1) Az  elismerő cím  odaítéléséről  a  Közgyűlés  a  Salgótarjáni  Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetőjének felterjesztése és a polgármester javaslata alapján első alkalommal 2009. 
november 24-i ülésén dönt.

(2) Az  elismerő címmel  járó  oklevél  és  pénzjutalom  átadására  első ízben  a  Közgyűlés  2009. 
december 15-i ülésén kerül sor.

Salgótarján, 2009. november 24.

Székyné dr. Sztrémi Melinda sk. Dr. Kádár Zsombor sk.
polgármester jegyző

2


